PORTARIA Nº 357, DE 27  DE FEVEREIRO DE 2023

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de
suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no SIGAJUS nº 04101.001608/2023-91,

RESOLVE:

Art. 1º Lotar a servidora MAYSE CRISTIANE BRITO DE MESQUITA, Analista Judiciário, matrícula nº
198.024-6, para exercer suas funções perante a Secretaria Unificada dos Juizados da Violência Doméstica e
Familiar contra a Mulher da Comarca de Natal/RN.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.  Cumpra-se.

Desembargador AMÍLCAR MAIA
Presidente

Tribunal de Justiça do RN DJe - Diário de Justiça Eletrônico (Não informada)

Edição disponibilizada em 27/02/2023 000014812 Ano 2023 Edição 54